
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 09 листопада 2022 р.         с. Ямниця                  № 60 

 

Про проведення Тижня знань  

з основ безпеки життєдіяльності  

у закладах дошкільної, загальної  

середньої освіти  

 

 

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. № 1360- р, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 р. № 1287 «Про 

затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху 

в Україні на період до 2024 року», відповідно до плану роботи відділу освіти 

Ямницької сільської ради, листа МОН від 03.11.2022 р. № 1/13106-22 «Про 

проведення Тижня безпеки дорожнього руху», з метою проведення 

цілеспрямованої профілактичної роботи з населенням щодо профілактики 

травматизму невиробничого характеру, підняття рівня інформаційно-

просвітницької роботи з питань забезпечення безпеки життєдіяльності 

населення та безпеки дорожнього руху 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти Ямницької ТГ:  

1.1. організувати проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 

на загальну тему «Безпека на дорогах в умовах воєнного стану» (далі – 

Тиждень) у період з 14 по 20 листопада 2022 року  в закладах дошкільної, 

загальної середньої освіти.  

1.2. організувати заходи, спрямовані на попередження дитячого дорожньо-

транспортного травматизму, зокрема: 

 



- 18 листопада 2022 року провести єдиний національний урок «Безпечна дорога 

додому»; 

- провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на проблемах щодо 

забезпечення захисту життя та здоров’я дітей в процесі дорожнього руху, 

поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної поведінки; 

- провести цикл заходів з практичних навичок поведінки у разі надзвичайних 

ситуацій, виявлення мінно-вибухових предметів тощо; 

- відпрацювання практичних дій в умовах виникнення надзвичайних ситуацій та 

надання першої допомоги травмованим і потерпілим.  

Матеріали щодо проведення Тижня безпеки дорожнього руху можна 

знайти за посиланням http://dopomogadtp.com/ua. 

1.3. В термін до 25 листопада 2022 року подати до відділу освіти 

Ямницької сільської ради звіт про проведення Тижня знань. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику.  

 

 

 

Начальник відділу                Наталія ВИННИК 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

